拝啓 爽秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は高坂学区の運営に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、高坂学区では１１月に「高坂まつり」を開催しております。高坂鍋をはじめとする販売コーナーや、大抽

選会などを行い、皆様にご好評いただいております。今年も様々な企画を用意しているところですが、今回、

「特設ステージ」に出演してくださる方を募集することにいたしました。日頃の練習の成果をお客様の前で

披露したい方、舞台度胸をつけたい方など、観客の皆さんと共に楽しめる素敵な演出をお待ちしております。

音楽、ダンス、サークル発表会、伝統芸能等、ジャンルは問いません。

この機会に、あなた自慢のパフォーマンスを披露してみませんか？ご参加いただける個人・団体・各種サー

クルのご応募をお待ちしております。

敬具

 募 集 内 容

１） 開催日・場所

  メインステージでの演芸（歌・ダンス・演奏・民謡・手品・コントなど。 参加人数・年齢は問いません）

  ※ １団体の出演時間は２０～４０分程度を想定しております

  ※ 簡易 PAによる楽曲等の再生は可能です。またマイクの使用も可能です。

【参考資料】平成 29年の様子

  ・出演順番、演舞時間等についてはプログラムの都合上、主催者で決定いたします。

  ・演舞以外において事故等が発生した場合、主催者は一切責任を負いません。

  ・応募多数の場合、書類選考にてご参加をお断りする場合がございます。予めご了承ください。

  ・その他、上記要項に定めの無い事項については、まつり実行委員会の指示に従ってください。

 【問い合わせ先】

 高坂連合自治会 高坂まつり実行委員会

 名古屋市天白区高坂町９３ 高坂コミュニティセンター内

 電話：０５２－８０４－５５８６

 Webサイト： https://takasaka758.jimdo.com/

高坂まつり 2023 『ステージ出演者』募集のお知らせ

 ２０２３年１１月５日（日） 高坂中央公園（天白区高坂町９３番地）
２） 募集内容

３） 募集期間
 ２０２３年１０月１４日（土） 午後4時まで
４） 注意事項